
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Anna Bacchini  Firma  Anna Bacchini
 

Pagina 1/6 

 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO 

NUMERO 2018/00331
 

DEL 11/05/2018
 

 

Collegio Sindacale il   
11/05/2018

 
  

 
OGGETTO   

 

Approvazione graduatoria Medici di Medicina Generale per l'assegnazione e copertura delle località carenti di Assistenza 

Primaria per l'anno 2017 - I I  semestre (02.03.2017 - 01.09.2017).

 
 

 

Struttura Proponente Area delle Cure Primarie - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

All A 1  All B 5 

     

     
 
 

 
Uffici a cui notificare 
  

Area delle Cure Primarie - (LAG) Area delle Cure Primarie - (VEN) 

Comunicazione e Relazioni Esterne - (PZ)  
 

   
 
 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente è stata pubblicata ai sensi dell'Art.32 della L.69/2009 all'Albo Pretorio on-line in data 

  
11/05/2018

 

La presente diviene 

eseguibile ai sensi 

dell'art.44 della L.R. 

n.39/2001 e ss.mm.ii
 

Immediatamente

 

Dopo 5 gg dalla 

pubblicazione all'Albo

 

Ad avvenuta 

approvazione 

regionale

 

 
 
 

 
 

  
         

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Anna Bacchini  Firma  Anna Bacchini
 

Pagina 2/6 

 

Il Dirigente dott.ssa Anna Bacchinii relaziona quanto segue: 

 
 VISTI: 

- l’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici di medicina generale del 29 

luglio 2009; 

- la graduatoria definitiva unica regionale dei medici di medicina generale da incaricare per 
l’espletamento delle attività disciplinate dal vigente Accordo Collettivo Nazionale da valere per 
l’anno 2017, di cui alla D.G.R. n. 109 del 17 febbraio 2017 pubblicata sul B.U.R. di Basilicata n. 04 

del 01 marzo 2017; 

- la D.G.R. n.104 del 7 febbraio 2018 pubblicata sul B.U.R. n.9 del 16 febbraio 2018 avente ad 
oggetto “Elenco località carenti individuate alla data del 01 settembre 2017 dei Medici di Assistenza 

Primaria e di Pediatria di Libera Scelta – AA.CC.NN. del 29 luglio 2009; 

DATO ATTO che le località carenti per la medicina generale da assegnare in base alla suindicata D.G.R. 

n. 104 del 07 febbraio 2017 pubblicata sul B.U.R. n. 9 del 16 febbraio 2018, erano le seguenti:  

per l’ASP:   

ambito territoriale di Potenza: 

amb. n.  4     Brienza/Sant’Angelo le Fratte/Sasso di Castalda/Satriano di Lucania;  

amb. n.  12   Balvano/Picerno/Savoia di Lucania; 

amb. n.  16   Pignola/Tito/Vietri di Potenza; 

amb. n.  16   Pignola/Tito/Vietri di Potenza. 

ambito territoriale di Venosa: 

amb. n. 1     Lavello; 

amb. n. 3     Atella/Barile/Ginestra/Rionero in Vulture/Ripacandida;  

amb. n. 5     Banzi/Forenza/Genzano di Lucania/Maschito; 

amb. n. 6     Montemilone/Palazzo S. Gervasio. 

ambito territoriale di Lagonegro: 

amb. n. 5    Castelluccio Inf./Castelluccio Sup./Rotonda/Viggianello (obbligo apertura studio principale 

                    Castelluccio Superiore) 

per l’ASM: 

amb. n. 6     Nova Siri/Rotondella; 

amb. n. 7    Colobraro/San Giorgio Lucano/Tursi/Valsinni (obbligo apertura studio principale Tursi)  

amb. n. 7     Grassano/Grottole; 

amb. n. 8     Calciano/Garaguso/Oliveto Lucano/Tricarico (obbligo apertura studio principale Garaguso)  

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Anna Bacchini  Firma  Anna Bacchini
 

Pagina 3/6 

 

DATO ATTO che con DGR n. 238 del 23 marzo 2018 pubblicata sul B.U.R. n. 15 del 01 aprile 2018 avente 

ad oggetto “Rettifica DGR n. 104 del 7 febbraio 2018 – Elenco località carenti individuate alla data del 01 
settembre 2017 dei Medici di Assistenza Primaria e di Pediatria di Libera Scelta – AA.CC.NN. del 29 luglio 
2009”, veniva rettificato l’elenco delle località carenti di assistenza primaria in quanto era stata riportata 
erroneamente una carenza e precisamente quella contrassegnata come carenza n. 6 (Nova Siri – 
Rotondella); 

DATO ATTO altresì, che la suindicata rettifica era stata posta in essere in conseguenza della 

comunicazione dell’Azienda Sanitaria Locale di Matera al competente ufficio regionale trasmessa 
successivamente alla pubblicazione delle località carenti in questione avvenuta come detto con DGR n.104 
del 7 febbraio 2018 con la quale veniva evidenziata l’errata indicazione della carenza pubblicata e 

precisamente la n.6 (Nova Siri/Rotondella); 

CONSIDERATO che, in conseguenza della suddetta rettifica la carenza n.6 (Nova Siri/Rotondella) di cui 

alla D.G.R. n.104 del 7 febbraio 2018 pubblicata sul B.U.R. n.9 del 16 febbraio 2018 deve escludersi tra 

quelle da assegnare relativamente al II° semestre anno 2017; 

DATO ATTO che, sulla base di quanto sopra l’elenco delle località carenti per la medicina generale da 

assegnare sono quindi le seguenti: 

per l’ASP: 

ambito territoriale di Potenza: 

amb. n.  4     Brienza/Sant’Angelo le Fratte/Sasso di Castalda/Satriano di Lucania;  

amb. n.  12   Balvano/Picerno/Savoia di Lucania; 

amb. n.  16   Pignola/Tito/Vietri di Potenza; 

amb. n.  16   Pignola/Tito/Vietri di Potenza. 

ambito territoriale di Venosa: 

amb. n. 1     Lavello; 

amb. n. 3     Atella/Barile/Ginestra/Rionero in Vulture/Ripacandida; 

amb. n. 5     Banzi/Forenza/Genzano di Lucania/Maschito;  

amb. n. 6     Montemilone/Palazzo S.Gervasio. 

ambito territoriale di Lagonegro: 

amb. n. 5    Castelluccio Inf./Castelluccio Sup./Rotonda/Viggianello (obbligo apertura studio principale 

                    Castelluccio Superiore) 

per l’ASM: 

amb. n. 7    Colobraro/San Giorgio Lucano/Tursi/Valsinni (obbligo apertura studio principale Tursi)  

amb. n. 7     Grassano/Grottole; 

amb. n. 8     Calciano/Garaguso/Oliveto Lucano/Tricarico (obbligo apertura studio principale Garaguso)  

 

VISTI gli artt. 33 e 34 del citato A.C.N. con i quali è regolata la copertura degli ambiti territoriali carenti dei 

medici convenzionati per l’assistenza primaria; 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Anna Bacchini  Firma  Anna Bacchini
 

Pagina 4/6 

 

PRESO ATTO che l’Azienda Sanitaria Locale di Potenza (A.S.P.), ha individuato quale Struttura di 

Coordinamento su tutto il territorio regionale l’Unità Operativa Complessa “Assistenza Primaria” di Potenza; 

CONSIDERATO che sono state esaminate tutte le domande di partecipazione per l’assegnazione degli 

incarichi di cui agli ambiti territoriali carenti; 

DATO ATTO che le domande presentate dai medici che avevano indicato di voler partecipare anche per 

l’ambito n.6 (Nova Siri/Rotondella) sono state prese in considerazione solo per le sedi effettivamente 
carenti e non per quella esclusa e cioè ripetesi per la carenza n.6 (Nova Siri/Rotondella) esclusa dalle 

assegnazioni giusta DGR n. 238 del 23 marzo 2018 pubblicata sul B.U.R. n. 15 del 01 aprile 2018;   

DATO ATTO altresì che un solo medico ha presentato domanda di partecipazione esclusivamente per il 

suddetto ambito n.6 (Nova Siri/Rotondella) e che pertanto allo stesso sarà trasmessa comunicazione di 
esclusione ai sensi dell’art.34 comma 13 del vigente ACN per la medicina generale in quanto carenza non 

pubblicata;   

CONSIDERATO che sono state stilate le seguenti graduatorie: 

la graduatoria dei richiedenti assegnazione per “TRASFERIMENTO” redatta ai sensi dell’art. 34 – commi 2, 

lett. a) e 7 dell’ACN del 29 luglio 2009 di cui all’allegato “A”;  

la graduatoria dei richiedenti assegnazione per “GRADUATORIA” redatta ai sensi dell’art. 34 – commi 2, 

lett. b) e 3 dell’ACN del 29 luglio 2009 di cui all’allegato “B”;  

RITENUTO di dover approvare le graduatorie di cui agli allegati “A” e “B”, che costituiscono parte 

integrante della presente deliberazione; 

Dato atto che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la responsabilità del soggetto 

proponente in ordine alla regolarità amministrativa e legittimità del contenuto della stessa; 

PROPONE AL COMMISSARIO 

Di  approvare, 

al fine di procedere per l’assegnazione delle zone carenti di cui alla D.G.R. n.104 del 7 febbraio 2018 
pubblicata sul B.U.R. n.9 del 16 febbraio 2018 avente ad oggetto “Elenco località carenti individuate alla 
data del 01 settembre 2017 dei Medici di Assistenza Primaria e di Pediatria di Libera Scelta – AA.CC.NN. 
del 29 luglio 2009 così come rettificata dalla DGR n. 238 del 23 marzo 2018 pubblicata sul B.U.R. n. 15 del 

01 aprile 2018. 

- la graduatoria dei richiedenti assegnazione per “TRASFERIMENTO” redatta ai sensi dell’art. 34 – 

commi 2, lett. a) e 7 dell’ACN del 29 luglio 2009 di cui all’allegato “A”;  

- la graduatoria dei richiedenti assegnazione per “GRADUATORIA” redatta ai sensi dell’art. 34 – 

commi 2, lett. b) e 3 dell’ACN del 29 luglio 2009 di cui all’allegato “B”;  

IL COMMISSARIO 

In virtù dei poteri conferitigli con Decreto di nomina dal Presidente della Giunta Regionale di Basilicata n. 5 

del 22.1.2018; 

Letta e valutata la proposta deliberativa riportata in narrativa; 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore amministrativo, del Direttore sanitario, resi per quanto di rispettiva 

competenza; 

DELIBERA 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Anna Bacchini  Firma  Anna Bacchini
 

Pagina 5/6 

 

di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati e per l’effetto: 

di approvare, 

al fine di procedere per l’assegnazione delle zone carenti di cui alla D.G.R. n.104 del 7 febbraio 2018 
pubblicata sul B.U.R. n.9 del 16 febbraio 2018 avente ad oggetto “Elenco località carenti individuate alla 
data del 01 settembre 2017 dei Medici di Assistenza Primaria e di Pediatria di Libera Scelta – AA.CC.NN. 
del 29 luglio 2009 così come rettificata dalla DGR n. 238 del 23 marzo 2018 pubblicata sul B.U.R. n. 15 del 

01 aprile 2018: 

- la graduatoria dei richiedenti assegnazione per “TRASFERIMENTO” redatta ai sensi dell’art. 34 – 

commi 2, lett. a) e 7 dell’ACN del 29 luglio 2009 di cui all’allegato “A”;  

- la graduatoria dei richiedenti assegnazione per “GRADUATORIA” redatta ai sensi dell’art. 34 – 

commi 2, lett. b) e 3 dell’ACN del 29 luglio 2009 di cui all’allegato “B”; 

di incaricare la struttura di coordinamento Unità Operativa Complessa “Assistenza Primaria” di Potenza di: 

- dare comunicazione dell’esclusione agli interessati; 

- procedere a mezzo comunicazione telegrafica, alla convocazione dei sigg. medici di cui agli allegati 
“A” e “B”, per il conferimento degli incarichi relativi al servizio di Assistenza Primaria sopra meglio 
specificati; 

- dare incarico all’Ufficio Relazioni con il Pubblico di pubblicare la suddetta graduatoria sui siti ufficiali 

dell’ A.S.P. e dell’A.S.M. per giorni 30, 

il presente provvedimento non comporta oneri immediati ed è da ritenersi immediatamente esecutivo. 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Anna Bacchini  Firma  Anna Bacchini
 

Pagina 6/6 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Anna Bacchini
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

Il presente provvedimento è notificato ai destinatari a cura dell’istruttore.  

 

 

 

 Massimo De Fino     Giovanni Berardino Chiarelli    Vincenzo Andriuolo  

Il Direttore Sanitario 

Massimo De Fino
 

Il Commissario 

Giovanni Berardino Chiarelli
 

Il Direttore Amministrativo 

Vincenzo Andriuolo
 

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto ri ferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositati presso la 

struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  
 

 

 



GRADUATORIA DEI MEDICI CHE HANNO PRESENTATO DOMANDA DI TRASFERIMENTO DELLE LOCALITA' CARENTI

PUBBLICATE SUL B.U.R. N. 9  DEL  16/02/2018  ASSEGNAZIONI 2° SEM. 2017 ( 02.03.2017 - 01.09.2017) ALL. "A"

N. COGNOME NOME
ANZIANITA' DI 

SERVIZIO

ANZIANITA' 

COMPLESSIVA 

DI ISCRIZIONE 

NEGLI ELENCHI 

ASS. PRIM. 

DELLA 

REGIONE

ANZIANITA' DI 

ISCRIZIONE 

NELL'ELENCO 

DI 

PROVENIENZA

TOTALE 

PUNTEGGIO
LOCALITA' CARENTE RICHIESTA

1 MORMANDO ANTONIO 02/03/2008 240m 15gg 240m 15gg 481 m

ASM amb. n. 7   Colobraro/San Giorgio 

Lucano/Tricarico                                     

amb. n. 7   Grassano/Grottole

2 D'ANTONIO MICHELE BIAGIO 12/06/2013 55m 28gg 55m 28gg 111m 26gg ASP amb. n.3 

3 GENTILE ROSALBA 13/07/2015 31m  4gg 31m  4gg 62m  8gg ASM  amb. n. 7  Grassano/Grottole

ELENCO  ESCLUSI

1 AULETTA CARMELA Escluso ai sensi dell'art. 34  comm. 13 ACN in vigore (domanda fuori termine) 

2 SALERNO CARMELO Escluso  ai sensi dell'art. 34 com.13 ACN in vigore (carenza non pubblicata  DGR n.238 del 23 marzo 2018)

Dott.ssa  Anna Rachele  De Carolis

                           Il Direttore dell'U.O.C. Assistenza Primaria PZ

                                Dott.ssa  Anna  Bacchini



GRADUATORIA DEI CONCORRENTI (ordine  punteggio) ALL'ASSEGNAZIONE DELLE LOCALITA' CARENTI DI MEDICINA ASSISTENZA PRIMARIA

2° SEMESTRE 2017  (02.03.2017 - 01.09.2017) ALL. "B"

N COGNOME E NOME

PUNTEGGIO 

GRADUATORIA 

REGIONALE

PUNTEGGIO 

AMBITO 

REGIONALE

TOTALE
PUNTEGGIO AMBITO 

DI SCELTA

PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO
ATTESTATO AMBITO SCELTA

1 RUSSILLO  GIUSEPPE 67,50 20,00 87,50 5 (Vietri di P.) 92,50 Equipollente ASP amb. 16

2 GAGLIARDI  LUIGIA 52,80 20,00 72,80 5(Sant'Angelo le F) 77,80 Equipollente ASP amb. 4                                       

3 ORESTE  ROCCO MARIO 54,40 20,00 74,40 74,40 Equipollente ASM ( ambito Matera) ambiti 7 e 8

4 SILLETTI  FRANCO 53,40 20,00 73,40 73,40 Equipollente TUTTI 

5 SURIANO  PASQUALE 53,30 20,00 73,30 73,30 Equipollente TUTTI

6 DI SABATO  CATERINA 53,00 20,00 73,00 73,00 Equipollente ASP amb. 5

7 GAGLIARDI  LUIGIA 52,80 20,00 72,80 72,80 Equipollente TUTTI

8 FILARDI  VINCENZO DOMENICO 52,65 20,00 72,65 72,65 Equipollente TUTTI

9 LASCO GIUSEPPE 52,40 20,00 72,40 72,40 Equipollente TUTTI

10 LOBRESCO  ROSALIA 51,95 20,00 71,95 71,95 Equipollente

ASP amb .5                                               

ASM (ambito Matera) amb. 8                                    

ASM (ambito Montalbano J.) amb. 7

11 SARUBBI  ANTONELLA 51,20 20,00 71,20 71,20 Formazione

ASM (ambito Matera) amb. 8                                   

ASM (ambito Montalbano J.) amb. 7

12 MASTROBERTI  ACHILLE 45,70 20,00 65,70 5 (Savoia di L.) 70,70 Equipollente ASP amb. 12

13 CILLA MARIA 45,50 20,00 65,50 5(Banzi) 70,50 Equipollente ASP amb. 5 

14 COSTABILE  FRANCA 49,90 20,00 69,90 69,90 Equipollente ASM ambiti TUTTI

15 BUONANOVA NICOLA 49,65 20,00 69,65 69,65 Equipollente ASM amb. 8

16 RINALDI  FILOMENA 44,20 20,00 64,20 5(Pignola) 69,20 Formazione ASP amb. 16

17 LUZZI ISABELLA 48,10 20,00 68,10 68,10 Equipollente TUTTI 

18 CAMPANARO  GIORGIO 47,25 20,00 67,25 67,25 Equipollente ASM ambiti tutti                                                         

1



N COGNOME E NOME

PUNTEGGIO 

GRADUATORIA 

REGIONALE

PUNTEGGIO 

AMBITO 

REGIONALE

TOTALE
PUNTEGGIO AMBITO 

DI SCELTA

PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO
ATTESTATO AMBITO SCELTA

19 CANCRO  ALDO GIULIO 47,20 20,00 67,20 67,20 Equipollente TUTTI

20 VIRGILIO  MARIA SCOLASTICA 46,80 20,00 66,80 66,80 Equipollente TUTTI

21 MASTROBERTI  ACHILLE 45,70 20,00 65,70 65,70 Equipollente ASP ambiti 4 e 16

22 SCATTINO  ANNA MARIA 45,60 20,00 65,60 65,60 Formazione TUTTI

23 CILLA MARIA 45,50 20,00 65,50 65,50 Equipollente ASP ambiti 1 - 3 e 6

24 CAVALLO  SALVATORE 45,30 20,00 65,30 65,30 Equipollente ASM (ambito Matera) amb. 7

25 RACIOPPI  ROSALBA 45,30 20,00 65,30 65,30 Equipollente TUTTI

26 CANADEO  RITA 44,20 20,00 64,20 64,20 Formazione ASP amb. 12   e     amb. 16

27 RINALDI  FILOMENA 44,20 20,00 64,20 64,20 Formazione ASP ambiti 4 e 12

28 MAIORANO  MARIA 43,60 20,00 63,60 63,60 Equipollente TUTTI

29 CORRADO MARIA 43,00 20,00 63,00 63,00 Formazione TUTTI 

30

ALLEGRETTI POMPEA 

ANTONIETTA 42,70 20,00 62,70 62,70 Formazione ASP ambiti 4 - 12 e 16

31 ROMANO MARINA 42,10 20,00 62,10 62,10 Formazione TUTTI 

32 BASILIO LUIGIA 41,90 20,00 61,90 61,90 Formazione TUTTI

33 RANALDI  GIOVANNI TOMMASO 36,20 20,00 56,20 5 (Tito) 61,20 Formazione ASP amb. 16

34 ODDONE  ATTILIO 40,50 20,00 60,50 60,50 Formazione ASP ambiti 4 -12 e 16

35 ARMENTI  ELISABETTA 40,20 20,00 60,20 60,20 Formazione TUTTI

36 LAPOLLA  ROSA 39,25 20,00 59,25 59,25 Equipollente ASP amb.  5

37 TACCONE  ANNA 58,70 58,70 58,70 Equipollente TUTTI

38 GLISCI  SAVERIO 38,60 20,00 58,60 58,60 Formazione TUTTI

2



N COGNOME E NOME

PUNTEGGIO 

GRADUATORIA 

REGIONALE

PUNTEGGIO 

AMBITO 

REGIONALE

TOTALE
PUNTEGGIO AMBITO 

DI SCELTA

PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO
ATTESTATO AMBITO SCELTA

39 GRIECO  NINA 37,10 20,00 57,10 57,10 Formazione TUTTI

40 GARGIULO MARIA VITTORIA 36,90 20,00 56,90 56,90 Formazione TUTTI

41 RANALDI  GIOVANNI TOMMASO 36,20 20,00 56,20 56,20 Formazione ASP ambiti 4 e 12

42 SARLI NICOLA 36,20 20,00 56,20 56,20 Equipollente TUTTI 

43 LAMANNA STEFANIA 36,00 20,00 56,00 56,00 Formazione TUTTI

44 SQUEGLIA CLEMENTE MICHELE 35,80 20,00 55,80 55,80 Equipollente TUTTI

45 VITOLLA GIANCARLO 35,20 20,00 55,20 55,20 Formazione TUTTI 

46 RUSSO  DANILO 35,00 20,00 55,00 55,00 Formazione TUTTI

47 GIORDANO EGIDIO 35,00 20,00 55,00 55,00 Formazione TUTTI

48 DE RISI  ANDREA 33,40 20,00 53,40 53,40 Formazione ASP ambiti 4 - 12 e 16

49 DE NICOLI  MARIA ROSARIA 27,70 20,00 47,70 5 (Pignola) 52,70 Formazione ASP amb. 16

50 ISOLDI  LUIGIA 27,70 20,00 47,70 5(Sant'Angelo le F) 52,70 Formazione ASP  amb. 4                                       

51 DI BENEDETTO  PIERDOMENICO 51,65 51,65 51,65 Equipollente TUTTI

52 PARENTE  CARLA 29,80 20,00 49,80 49,80 Formazione ASP ambiti TUTTI

53 PAGETTA MARIANGELA 29,40 20,00 49,40 49,40 Formazione TUTTI

54 CAPPELLI  MARGHERITA 22,70 20,00 42,70 5(Sant'Angelo le F.) 47,70 Formazione ASP amb. 4                                       

55 DE NICOLI  MARIA ROSARIA 27,70 20,00 47,70 47,70 Formazione TUTTI

56 ISOLDI  LUIGIA 27,70 20,00 47,70 47,70 Formazione TUTTI

57 GUZA  KLAUDIA BOGUMILA 21,60 20,00 41,60 5(Satriano di L) 46,60 Formazione ASP amb. 4                                       

58 FABIO ANNA 20,40 20,00 40,40 5 (Vietri di P.) 45,40 Formazione ASP  amb.16

59 CALCIANO SARA 19,80 20,00 39,80 5(Grassano) 44,80 Formazione ASM (ambito Matera) amb. 7

3



N COGNOME E NOME

PUNTEGGIO 

GRADUATORIA 

REGIONALE

PUNTEGGIO 

AMBITO 

REGIONALE

TOTALE
PUNTEGGIO AMBITO 

DI SCELTA

PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO
ATTESTATO AMBITO SCELTA

60 FAUSTINI  PASQUALINA 24,10 20,00 44,10 44,10 Formazione ASP (ambito Potenza)  TUTTI

61 CAPPELLI  MARGHERITA 22,70 20,00 42,70 42,70 Formazione TUTTI

62 SABIA  MARIA INCORONATA 22,60 20,00 42,60 42,60 Formazione ASP (ambiti Potenza e Venosa) TUTTI

63 NAPPO  ALDO 42,20 42,20 42,20 Equipollente ASP (ambito Potenza)  TUTTI

64 GUZA  KLAUDIA BOGUMILA 21,60 20,00 41,60 41,60 Formazione TUTTI 

65 FABIO ANNA 20,40 20,00 40,40 40,40 Formazione TUTTI

66 CALCIANO SARA 19,80 20,00 39,80 39,80 Formazione ASM amb. 8

67 LASCARO  GIUSEPPE 19,60 20,00 39,60 39,60 Formazione ASM  ambitI TUTTI

68 FAILLACE GIUSEPPE 19,40 20,00 39,40 39,40 Formazione TUTTI

69 CORETTI  MARIA 18,70 20,00 38,70 38,70 Formazione

ASM ambitI TUTTI                                                  

ASP amb. 6

70 LANGONE  MARIA ANTONIETTA 13,20 20,00 33,20 5(Satriano di L) 38,20 Formazione ASP amb. 4

71 DIMATTEO  ANTONIA PIA 17,90 20,00 37,90 37,90 Equipollente ASM (ambito Matera) amb. 7

72 STIGLIANO EUGENIO LUCIO 15,60 20,00 35,60 35,60 Formazione TUTTI

73 DE ROSA DONATELLA 13,90 20,00 33,90 33,90 Formazione TUTTI

74 FINAMORE  MARGHERITA 13,40 20,00 33,40 33,40 Formazione

ASP amb. 12 e   amb. 16                                  

ASM (ambito Matera) amb. 7 e   amb. 8

75 LANGONE  MARIA ANTONIETTA 13,20 20,00 33,20 33,20 Formazione TUTTI 

76 BENVENUTO  MARCELLO 12,40 20,00 32,40 32,40 Formazione TUTTI

77 CIRIGLIANO  EGIDIA 11,20 20,00 31,20 31,20 Formazione ASP amb. 5

78 LAMMOGLIA  DOMENICA 10,80 20,00 30,80 30,80 Formazione TUTTI

89 FORTUNATO  CESARE 10,50 20,00 30,50 30,50 Formazione TUTTI

80 MENZELLA CATERINA 10,00 20,00 30,00 30,00 Formazione TUTTI

4



N COGNOME E NOME

PUNTEGGIO 

GRADUATORIA 

REGIONALE

PUNTEGGIO 

AMBITO 

REGIONALE

TOTALE
PUNTEGGIO AMBITO 

DI SCELTA

PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO
ATTESTATO AMBITO SCELTA

81 NARDIELLO GERARDO  W. 8,10 20,00 28,10 28,10 Formazione TUTTI

82 RINALDI  ELIO 27,70 27,70 27,70 Formazione TUTTI

83 DE SIMONE  GIOVANNA 18,90 18,90 18,90 Formazione TUTTI

84 GENOVESE  SALVATORE LEONE 16,80 16,80 16,80 Formazione TUTTI

85 DJACZENKO  IAN 13,40 13,40 13,40 Equipollente

ASP (ambito Lagonegro) n.5                                       

ASM (Matera) amb. 7

86 DE CARO MARIO 10,10 10,10 10,10 Formazione TUTTI

ESCLUSI

1 GALLO EMILIO Escluso ai sensi dell'art. 15  comm. 11 ACN in vigore (medico già titolare di incarico) 

2 ROMANO LUCIA Escluso ai sensi dell'art. 34  comm. 13 ACN in vigore (carenza non pubblicata DGR n.238 del 23 marzo 2018)) 

3 RUSSO MIGLA Escluso ai sensi dell'art. 15 comm. 11 ACN in vigore (medico già titolare di incarico) 

Dott.ssa Anna Rachele De Carolis

                                         Il Direttore dell'U.O.C. Assistenza Primaria PZ

 Dott.ssa Anna Bacchini

5


